[image: ]

[bookmark: _GoBack]
EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A (razão social da empresa), cadastrada sob o CNPJ (número do CNPJ), com nome fantasia (nome fantasia), torna público que requereu junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente, a(s) (modalidade(s) do(s) ato(s) requerido(s)) para a atividade de (descrição da atividade passível de licenciamento), no seguinte endereço (endereço da atividade/empreendimento ou obra a ser licenciada).O empreendimento se enquadra na Resolução COEMA/TO nº 07/2005 e no Decreto Municipal de Araguaína 176/2019 que dispõem sobre o Licenciamento Ambiental.

BANCO DO BRASIL VALOR DA PUBLICAÇÃO
R$: 40,00 REAIS
Ag: 0638-6
Conta: 56.914-3
FAVORECIDO: PMA DIÁRIO OFICIAL
E-MAIL: diariooficialaraguaina@gmail.com
TELEFONE: (63) 99949-6218

image1.png
Prefeitura Municipal de Araguaina Orgao Ambiental Municipal
www.araguaina.to.gov.br licenciamentoambiental.araguaina.to.gov.br